
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 14:21:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2019 09:00:00
Objeto:
LICITAÇÃO:PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2019. TOMADA DE PREÇO
001/2.019.OBJETO:EXECUÇÃO DO PROJETO ELÉTRICO DA CÂMARA MUNICIPAL, SERVIÇOS DE
MÃO DE OBRA,FORNECIMENTO DE MATERIAIS,INSTALAÇÃO E MOBILIZAÇÃO DE PESSOAL E
ESQUIPAMENTOS COM AS CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO
ANEXO I.
Resumo:
LICITAÇÃO:PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2019. TOMADA DE PREÇO
001/2.019.OBJETO:EXECUÇÃO DO PROJETO ELÉTRICO DA CÂMARA MUNICIPAL, SERVIÇOS DE
MÃO DE OBRA,FORNECIMENTO DE MATERIAIS,INSTALAÇÃO E MOBILIZAÇÃO DE PESSOAL E
ESQUIPAMENTOS COM AS CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO
ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2020 00:00:00ordem de serviço Baixar

29/10/2019 00:00:00Contrato com Empresa ganhadora,para Execução do... Baixar

18/10/2019 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE... Baixar

18/10/2019 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES "B" PROPOSTA DE P... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a66a20ad5ba8091b85720be02140ebb7.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f10ee7aabf033bfda34e5b553c98ff05.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f00ecdc1da9988599df83f6a3ff546e.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/003884999b67e7da3dedd6de5ce47f64.pdf


Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/09/2019 00:00:00Sessão de Julgamento Tomada de Preços Nº 01/2... Baixar

04/09/2019 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

04/09/2019 00:00:00PROJETO ELÉTRICO Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f2172bb3059c6b9f6ec0a25c77f76cc.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa268fa5fcfc52ddd3e59bdaabaa71d6.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cce81a4bd2064378c815c088b95d02a.zip

